ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                      Bình Định, ngày        tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình

số 35/TTr-SLĐTBXH ngày 18/02/2020 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ

trình số 85/TTr-SNV ngày 25/02/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 07 tập thể và 12 cá

nhân (có Danh sách kèm theo),

Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện công tác giáo dục nghề nghiệp từ

năm 2017 đến năm 2019.

Điều 2. Mức chi tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 2685/QĐ-UBND

ngày 02/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh. Nguồn tiền thưởng: Sử dụng từ nguồn

kinh phí sự nghiệp Giáo dục, đào tạo và dạy nghề, tại Quyết định số 4668/QĐ-

UBND ngày 16/12/2019.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính,

Lao động - Thương binh và Xã hội và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TĐKT, K2 (11b).

CHỦ TỊCH

Hồ Quốc Dũng

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2020

của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Tập thể:

1. Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn;

2. Trường Cao đẳng Cơ điện - Xây dựng và Nông lâm Trung bộ;

3. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Phù Cát;

4. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên thị xã An Nhơn;

5. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Hoài Ân;

6. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Hoài Ân;

7. Ủy ban nhân dân xã Ân Đức, huyện Hoài Ân.

II. Cá nhân:

1. Ông Phạm Văn Tường, Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công

nghệ Quy Nhơn;

2. Bà Lê Thị Tuyết Minh, Giáo viên, Phụ trách Khoa Du lịch - Dịch vụ,

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn;

3. Ông Trương Thanh Phương, Sinh viên, Bí thư Chi đoàn CĐ 19 Điện tử

công nghiệp, Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn;

4. Ông Thái Ngọc Trường, Phó Giám đốc Trung tâm Đào tạo và sát hạch lái

xe, Trường Cao đẳng Cơ điện - Xây dựng và Nông lâm Trung bộ;

5. Bà Lê Thị Thúy Hằng, Trưởng phòng Phòng Đào tạo và Hợp tác quốc tế,

Trường Cao đẳng Cơ điện - Xây dựng và Nông lâm Trung bộ;

6. Ông Nguyễn Tấn Quang, Sinh viên Khoa Kỹ thuật xây dựng, Trường Cao

đẳng Cơ điện - Xây dựng và Nông lâm Trung bộ;

7. Bà Nguyễn Thị Nhung, Giáo viên nghề nấu ăn, Trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Phù Cát;

8. Bà Phạm Thị Kiều Phương, Giáo viên nghề nấu ăn, Trung tâm Giáo dục

nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Phù Cát;

9. Ông Đỗ Thành Long, Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo

dục thường xuyên thị xã An Nhơn;

10. Ông Lê Ngọc Nghĩa, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên huyện Hoài Ân;

11. Ông Diệp Thế Lực, Phó Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo

dục thường xuyên huyện Tuy Phước;

12. Bà Nguyễn Thị Dung, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Hoài Ân./.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-03T10:32:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-03T10:32:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-03T14:14:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-03T15:41:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Ngọc Thái<phamngocthai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-03T17:47:18+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-04T14:07:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-04T14:07:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-04T14:07:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-04T14:07:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-04T14:07:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-04T14:07:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-04T14:07:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-04T14:07:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!